
UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XXXV/202/2010  

RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28 

stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany.  

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów i wydatków o kwotę 470.000,00 zł jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy po stronie wydatków na kwotę 7.500,00 zł jak 

w Załączniku Nr 2.  

§ 3.  

§ 4.  

§ 5. W Uchwale budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2010 Nr XXXIV/196/2010 z dnia 28

stycznia 2010 r. w § 13 zmianie ulega Prognoza Łącznej Kwoty Długu Gminy Gręboszów, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zwiększa się wydatki majątkowe Gminy na 2010 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej Uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Wskutek zmian określonych w § 1 zwiększa się planowany deficyt w uchwale budżetowej 

Gminy Gręboszów za 2010 r. z kwoty 2.553.069,00 zł do kwoty 3.023.069,00 zł 

2) Planowany deficyt budżetowy w kwocie 3.023.069,00 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.470.000,00 zł

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

553.069,00 zł. 

3) Ustala się przychody budżetu jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

1) § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 2.470.000,00 zł, z czego:

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.470.000,00 zł

2) § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000,00 zł  

3) § 12 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej,

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2010 rok objętych limitami na wieloletnie 

programy inwestycyjne. 

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 1 UCHWAŁY  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej zwiększenie 

dochody wydatki  

600     Transport i łączność   470 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne   470 000,00

      wydatki majątkowe   470 000,00

      w tym: inwestycje   470 000,00

zwiększenia 

przychody  rozchody 

    9520 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 470 000,00  

RAZEM 470 000,00 470 000,00

ZMIANY BUDŻETU GMINY OKREŚLONE W PARAGRAFIE 2 UCHWAŁY  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki  

zwiększenia zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 7 500,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 7 500,00

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00

    z tego:    

    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 500,00

      (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  

757 Obsługa długu publicznego 7 000,00   

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

7 000,00  

    w tym:    

    (1) wydatki bieżące 7 000,00  

    z tego:    

      (6) obsługa długu 7 000,00  

RAZEM 7 500,00 7 500,00

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Planowane dochody 7 195 474,00   

Planowane wydatki   10 218 543,00

w tym: wydatki bieżące   6 711 543,00

wydatki majątkowe   3 507 000,00

  Przychody Rozchody 

Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 553 069,00  

Kredyty bankowe 2 470 000,00  

Ogółem 10 218 543,00 10 218 543,00

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY GŁUGU GMINY GRĘBOSZÓW NA LATA 2010 - 

2014  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr 

XXXV/202/2010 

Rady Gminy 

w Gręboszowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Dział Rozdz. Treść kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 210 000,00

    1. Dokumentacja inwestycyjna przepompowni w Hubenicach 10 000,00

    2. Modernizacja ujęcia wody w Gorzycach 200 000,00

600 Transport i łączność 520 000,00

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 50 000,00

    1. Budowa chodnika w Gręboszowie 50 000,00

  60016 Drogi publiczne gminne 470 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 470 000,00

    1. Przebudowa drogi gminnej nr K180089 w Borusowej 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 000,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 365 000,00

    1. Remont oraz wyposażenie budynku Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gręboszowie wraz 

z zagospodarowaniem terenu centrum Gręboszowa. (inwestycja z udziałem środków UE (PROW)- 

500.000,00 zł)

1 365 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 5 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 405 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 405 000,00

    w tym:  

    - inwestycje 1 405 000,00

    1. Sala sportowa z wyposażeniem w sprzęt sportowy i sal lekcyjnych przy Szkole Podstawowej 

w Gręboszowie (wkład własny)

1 327 250,00

    2. Program "Radosna szkoła" - budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Gręboszowie (wkład 

własny)

77 750,00

851 Ochrona zdrowia 2 000,00

  85111 Szpitale ogólne 2 000,00

    w tym:  

    - zakupy inwestycyjne 2 000,00

    1. Zakup sprzętu medycznego 2 000,00

    Ogółem 3 507 000,00

ID: QWDXE-ZDNBQ-SBQTG-HXZXK-FREID. Podpisany. Strona 10 / 10


